
 

 

 
 

 

Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry:n  

PÄÄNÄYTTELY  

9.6.2024, Vuokatinrinteet, Veikontie, 88610 Vuokatti   

 

 

 

TERVETULOA NÄYTTELYYMME! 

Ohessa koirasi näyttelynumero ja näyttelyn arvioitu arvosteluaikataulu. Muistathan ottaa mukaan 

koiran rekisterikirjan, rokotustodistukset, näyttelynumeron sekä hakaneulan numerolapun kiinnittä-

mistä varten. Muista myös näyttelytalutin, makuualusta/häkki ja vesikuppi.  

 

Näyttelyn välittömässä läheisyydessä on Rinneravintola, jossa on tarjolla lounasta, kahvia ja virvok-

keita 9-17 välisenä aikana.  

 

Näyttelytoimikunta toivoo, että näytteilleasettajat huolehtivat kukin omalta osaltaan näyttelyalueen 

siisteydestä ja keräävät koiriensa jätökset.  
 
 

SAAPUMINEN NÄYTTELYYN 

Näyttelypaikka on Vuokatinrinteiden Caravan alue. Kehät sijaitsevat nurmikentällä. Pysäköintialue 

on kehien välittömässä läheisyydessä. Sisäänpääsy ja pysäköinti on ilmainen.  

 

Näyttelyalue aukeaa ja pistokokein tehtävä rokotustodistusten tarkistus alkaa klo 7.30. Arvostelu 

alkaa kaikissa kehissä klo 10. Koirien on tultava paikalle vähintään tuntia ennen rodun arvioitua ar-

vosteluaikaa ja viimeistään klo 12.00 mennessä. Tuomari arvostelee noin 15 koiraa tunnissa. Arvos-

telua ei aloiteta ennen aikatauluun merkittyä arvosteluaikaa. 

 

Näyttely on drive-in, joten arvostelun jälkeen saa niin halutessaan poistua kaikki paitsi ROP-pennut, 

ROP-juniorit, ROP-koirat, ROP-veteraanit, rotunsa parhaat käyttöluokan koirat sekä rotunsa parhai-

siin kasvattaja- ja jälkeläisluokkiin kuuluvat koirat.  

 

Koiran tässä näyttelyssä saaman tulokset voidaan mitätöidä, mikäli koira ei osallistu kaikkiin kilpai-

luihin, mihin sillä on oikeus.  

 

 

 

 

 



 

 

ROKOTUKSET, TUNNISTUSMERKINTÄ JA ANTIDOPING 

Rokotusvaatimukset ovat Suomen Kennelliiton määräysten mukaiset ja ne on julkaistu Koiramme-

lehdessä. Mikäli koiraa ei päästetä näyttelyyn puuttuvien rokotusten vuoksi, toimikunta ei palauta 

ilmoittautumismaksua.   

 

1.1.2001 alkaen tunnistusmerkintä eli mikrosiru on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, 

kokeissa ja kilpailuissa. Lisätietoja www.kennelliitto.fi. 

 

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping-säännöt ovat astuneet voimaan 1.1.2007. 

Dopingvalvonta koskee kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kokeita ja kilpailuja. 

Lisätietoja www.kennelliitto.fi.  

 

 

TURISTIKOIRAT 

Näyttelyalueelle ovat myös turistikoirat tervetulleita. Turistikoirien rokotukset ja tunnistusmerkin-

nät on oltava Kennelliiton määräysten mukaiset.  

 

 

ARVOSTELUT 

Kaikissa kehissä on käytössä sähköiset arvostelut. Koiran ilmoittaja saa tällöin arvostelun sähkö-

postiinsa, kun koiran arvostelu rotukehässä on ohi. Ne ovat luettavissa myös Showlinkin tulospalve-

lusta ja mobiililuettelosta. Kennelliiton jalostustietojärjestelmästä arvostelut ovat luettavissa näytte-

lypäivän jälkeen. 

 

Käytämme näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottavaa mobiilisovellusta. Sovellus on la-

dattavissa AppStore- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä ”Showlink”.Sähköisen näyttelyluet-

telon hinta sovelluskaupassa on 3,49 eur. Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna klo 6.00. 

 

 

TUOMARIMUUTOS 

Koiramäärästä johtuen olemme joutuneet tekemään tuomarimuutoksen. Punaisten irlanninsetterei-

den pikkupentu-, pentu- juniori- ja nuortenluokat sekä punavalkoiset irlanninsetterit arvostelee en-

nakkotiedoista poiketen Teija Viljanmaa-Petjala.  

 

Mikäli haluat perua koirasi osallistumisen tuomarimuutoksesta johtuen, niin ilmoita siitä sähköpos-

tilla 10.6.2024 mennessä Maija Korpelalle: maija.korpela@mediatili.com 

 

Viestin sisältö: koiran nimi, rekisterinumero, omistajan nimi ja osoite sekä tilinumero maksunpalau-

tusta varten.  

 

 

TIEDUSTELUT  

Virpi Sarparanta 041 756 1258, myös näyttelypäivän aikana

 

 

 

http://www.kennelliitto.fi/
http://www.kennelliitto.fi/
mailto:maija.korpela@mediatili.com


 

 

 

AIKATAULU 

 

Näyttelyn koiramäärä …………………………………………………………………179 

 

KEHÄ 1    
Britt-Marie Dornell, Ruotsi  79  
gordoninsetteri  39 10.00 

- urokset  14  
- nartut   25  
englanninsetteri  40 12.15 

- urokset  21  
- nartut   19  
    
KEHÄ 2    
Vibeke Andersson Lorentzen, Ruotsi  70  
punainen irlanninsetteri (EI PPEN, PEN, JUN, 

NUO) 39 10.00 

- urokset  16  
- nartut   23 11.00 

pointteri  31 12.15 

- urokset  7  
- nartut   24  
    
KEHÄ 3    
Teija Viljanmaa-Petjala  30  
* punavalkoinen irlanninsetteri  5 10.00 

* punainen irlanninsetteri (PPEN, PEN, JUN, 

NUO) 25  
  

 

 

BIS-kilpailut alkavat heti kehien päätyttyä, noin klo 15.  

 

BIS-pentu, BIS-juniori, BIS- veteraani, BIS- käyttökoira Vibeke Andersson Lorentzon 

 

BIS- kasvattajaryhmä, BIS- jälkeläisryhmä ja näyttelyn paras Britt-Marie Dornell 

 
 
SPONSORIT 
Tänä vuonna näyttelyämme ovat tukeneet Tassukauppa.fi, Ilowilla, Probalans, Noutajakauppa, Vom  
 
Toivotamme sinulle ja koirallesi mukavaa ja menestyksekästä näyttelypäivää! 
 
 
 
 
 



 

 

      

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


